
Lesní mateřská škola Letokvítek

hledá pedagoga do svého týmu

Požadujeme:
Vzdělání dle zákona o pedagogických pracovnících v MŠ.
Vítány jsou zkušenosti s průvodcováním v lesní mateřské školce či lesním klubu,
kurzy vzdělávání od asociace LMŠ zaměřené na vzdělávání v lesních mateřských
školkách a klubech. Zkušenosti s pobytem v přírodě.

Další vlastnosti uchazeče:

● Umět spolupracovat: na jednu skupinu 15 dětí jsou vždy 2 průvodci
● Nadšení a hravost
● Respektující přístup ke kolegům a dětem
● otevřenost se učit novým věcem
● sebereflexe, spolupráce a týmovost
● vztah k pracovním činnostem, zahradničení, řemeslům
● Zkušenosti s předškolním vzděláváním

Nabízíme:
kreativní prostředí v malé skupině dětí
možnost zažívat flow ve výuce za každého počasí.
Přátelský kolektiv a rodiče dětí-komunitu
4-dny s dětmi a 1 den doma na přípravu

Práce je určena těm, kteří chtějí opravdu tvořit spojení mezi dětmi, přírodou, okolím a
sebou. Tato práce vyžaduje velkou kreativitu a pružnost. Není vhodná pro ty, kteří
hledají "jen" práci. Je to poslání, které vyžaduje nadšení, nové přístupy, které
potřebují sebereflexi a práci na sobě. Vše tvoříme a potřebujeme kolegy, kteří hledají
cesty jak učit děti v kontextu z dobou v jaké žijeme. Jdou dětem příkladem a jsou
dobrými vzory. Ti co budou milovat i bláto a sníh.

Láká vás u nás pracovat?  Pošlete váš životopis na e-mail:
info@letokvitek.cz

MLŠ Letokvítek, ředitelka Bc. Marta Majvaldová

www.educatis.cz, info@letokvitek.cz, Zámecký park 2., Letohrad, 561 51

http://www.educatis.cz
mailto:info@letokvitek.cz

